PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
21.12.2016 г.  №  101
пгт.Шумячи

	О проекте решения Шумячского районного Совета депутатов «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект решения Шумячского районного Совета депутатов «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]